
Produktsikkerhedsguide TD-2020/2120N/

2130N

Læs dette dokument, inden du bruger printeren.

Vi anbefaler, at du gemmer dette dokument, så du har det til 
fremtidig reference.

Besøg os på support.brother.com, hvor du kan få produktsupport og 
svar på hyppigt stillede spørgsmål (FAQs). 

DAN

TD-2020/2120N/2130N

http://solutions.brother.com/
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Introduktion
Tak, fordi du har købt TD-2020/2120N/2130N (omtales herefter som ”printeren”).

Den dokumentation, der følger med printeren, herunder produktsikkerhedsguiden 
(dette dokument), den hurtige referencevejledning (trykt) og brugsanvisningen 
(som kan findes på konfigurations-cd-rom’en), indeholder forholdsregler og 
instruktioner for betjeningen. Softwarebrugsanvisningen, som også findes på 
konfigurations-cd-rom’en, indeholder instruktioner for betjening af P-touch Editor-
softwaren. Inden du anvender printeren, skal du læse alle disse dokumenter, 
så du ved, hvordan den skal anvendes sikkert og korrekt.

Den nyeste version af dokumentationen til din printer findes på Brother support-
websiden på support.brother.com 

Du kan finde flere oplysninger om at bruge printeren på et netværk (kun 
TD-2120N/2130N) i netværksbrugsanvisningen, som findes på 
konfigurations-cd-rom’en.

Gem al dokumentation, så du har den til rådighed senere.

Vigtig meddelelse

 Dette dokuments indhold kan ændres uden varsel.

 Dette dokuments indhold må ikke kopieres eller reproduceres helt eller 
delvist, uden tilladelse.

 Vi påtager os ikke noget ansvar for skader, der opstår som følge af jordskælv, 
brand, andre katastrofer, tredjeparters handlinger, brugerens forsætlige eller 
forsømmelige handlinger, misbrug eller anvendelse under andre særlige 
forhold.

 Vi påtager os ikke noget ansvar for skader (f.eks. tab, tab af 
forretningsfortjeneste, tab af fortjeneste, driftsafbrydelser eller tab af 
kommunikationsmidler), der måtte opstå som følge af brugen af eller 
manglende mulighed for at bruge denne printer.

 Hvis printeren viser sig at være defekt som følge af fremstillingsfejl, erstatter 
vi den inden for reklamationsperioden.

 Vi påtager os intet ansvar for skader, der måtte opstå som følge af forkert 
betjening af denne printer i form af tilslutning af inkompatibelt udstyr eller 
anvendelse af inkompatibel software.

http://support.brother.com/
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Hvis printeren ikke fungerer korrekt, skal du straks holde op med at bruge den og 
kontakte Brother Support for at få hjælp.

Symboler, der anvendes i dette dokument
Følgende symboler bruges i hele dette dokument.

ADVARSEL
Angiver en potentielt farlig situation, der – hvis produktet håndteres, uden at 
de følgende advarsler og instruktioner følges – kan medføre dødsfald eller 
alvorlig personskade.

FORSIGTIG Angiver en potentielt farlig situation, der kan medføre mindre eller moderat 
personskade, hvis den ikke afværges.

VIGTIGT! Angiver en potentielt farlig situation, der kan medføre skade på ejendele eller 
tab af produktfunktionalitet, hvis den ikke afværges.

Angiver risiko for brand under visse 
omstændigheder

Angiver risiko for elektrisk stød, hvis printeren 
udsættes for vand

Angiver risiko for elektrisk stød under visse 
omstændigheder Angiver en handling, der skal udføres

Angiver risiko for forbrændinger under visse 
omstændigheder

Angiver, at netledningen skal tages ud af 
stikkontakten

Angiver en handling, der ikke må udføres Angiver, at brændbar spray ikke må anvendes

Angiver risiko for antændelse, hvis der er ild i 
nærheden

Angiver, at organiske opløsningsmidler som 
f.eks. alkohol og væsker ikke må anvendes

Angiver risiko for kvæstelser (f.eks. elektrisk 
stød), hvis den angivne del af printeren skilles ad

ADVARSEL
Printer

In den du bruger printeren i et specielt miljø 
som f.eks. i nærheden af medicinsk udstyr, 
anbefaler vi, at du kontrollerer, og det er 
sårbart over for interferens, herunder 
elektromagnetisk interferens, som kan 
forårsage uønskede funktionsmåder.

Brug ikke printeren, hvis den ikke fungerer 
korrekt (hvis den f.eks. udsender røg, en 
usædvanlig lugt, eller hvis den larmer), da der 
ellers er risiko for brand, elektrisk stød eller 
skade på printeren. Sluk omgående printeren, 
tag lysnetadapteren ud af stikkontakten, og 
kontakt derefter Brother Support for at få hjælp.

Brugere med hjertepacemakere skal gå væk 
fra printeren, hvis de mærker noget unormalt. 
Søg derefter omgående lægehjælp.

Opbevares utilgængeligt for børn (især 
spædbørn), da der ellers er risiko for 
personskade.

Forsøg ikke at skille printeren ad eller at 
modificere den, da der ellers er risiko for brand, 
elektrisk stød eller skader. 
Kontakt Brother Support vedrørende 
vedligeholdelse eller reparationer af printeren 
(reklamationsretten dækker ikke skader, der 
skyldes adskillelser eller modifikationer 
foretaget af brugeren).

Lad ikke børn lege med den plastikpose, som 
printeren lå i. Smid posen ud, eller opbevar den 
utilgængeligt for spædbørn og børn. Der er 
risiko for kvælning.

Sådan bruger du maskinen på
en sikker måde
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Længere tids brug af printeren i store højder 
kan få batteriet til at blive overophedet. Hvis 
dette sker, skal du stoppe med at bruge 
printeren og vente, til den er kølet af.

Placer ikke din batterierne i direkte sollys eller 
regn, i nærheden af varmeapparater eller 
andre apparater eller på steder med meget 
høje eller lave temperaturer (f.eks. på 
instrumentbrættet eller bag i en bil). Undgå 
steder med høj luftfugtighed eller meget støv.

Undgå at bruge, oplade eller opbevare printeren 
på følgende steder, da der ellers er risiko for 
lækager, brand, elektrisk stød eller skader.

• I nærheden af vand, f.eks. på et 
badeværelse eller i nærheden af en 
vandvarmer eller på meget fugtige steder.

• På steder, hvor den udsættes for regn 
eller fugt.

• På meget støvede steder.
• På meget varme steder, f.eks. i nærheden 

af åben ild, radiatorer eller i direkte sollys.
• I en lukket bil, der står i solen.
• På et sted, hvor der kan dannes kondens.

Undgå, at organiske opløsningsmidler som 
f.eks. benzen, fortynder, lakfjerner eller 
lugtfjernere kommer i kontakt med plastiklåget. 
Disse vil kunne få plastiklåget til at blive skævt 
eller gå i opløsning, hvilket kan medføre 
elektrisk stød eller brand.

Rør ikke ved printeren i tordenvejr, da dette 
kan medføre elektrisk stød.

Undgå at bruge brændbar spray i nærheden af 
printeren eller til rengøring af printeren. Der 
er risiko for brand og elektrisk stød.
Eksempler på brændbar spray:

• Støvfjernere.
• Pesticider.
• Desinfektionsmidler og lugtfjernere, der 

indeholder alkohol.
• Organiske opløsningsmidler eller væsker 

som f.eks. alkohol.

Undgå at spilde væske på printeren. Der er 
risiko for brand, elektrisk stød eller skader.

Brug ikke printeren i nærheden af åben ild. Der 
er risiko for brand, elektrisk stød eller skader.

Ved brug af det genopladelige batteri 
(ekstraudstyr) må batteriet kun oplades med 
batteribasen (ekstraudstyr) eller i 
batteriopladeren med 4 båse (ekstraudstyr). 
Ellers er der risiko for brand, elektrisk stød eller 
skader.

Undgå at placere følgende genstande på 
printeren. Der er risiko for brand, elektrisk stød 
eller skader, hvis en af disse genstande 
kommer i kontakt med de indvendige elektriske 
dele. Hvis en af disse genstande kommer ind i 
printeren, skal du straks tage netledningen ud 
af stikkontakten og derefter kontakte Brother 
Support for at få hjælp.

• Metalgenstande som f.eks. halskæder 
eller armbånd.

• Genstande, der indeholder vand eller 
væske, f.eks. kopper, vaser eller urtepotter.

Inden rengøring af printeren skal den slukkes, 
og netledningen skal tages ud af stikkontakten. 
Hvis du ikke gør det, er der risiko for elektrisk 
stød eller brand.

Hvis du skal sende printeren, skal du sørge for at 
fjerne det genopladelige batteri (ekstraudstyr), 
inden du pakker printeren. Hvis printeren 
sendes, mens det genopladelige batteri er 
installeret, er der risiko for brand, eksplosioner 
og skader.

ADVARSEL
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Lækkende væske (elektrolyt) fra printeren eller 
det genopladelige batteri (ekstraudstyr) kan 
være et tegn på, at det genopladelige batteri 
er beskadiget. Hvis det genopladelige batteri 
lækker, skal du omgående slukke printeren, 
fjerne lysnetadapteren og holde op med at 
bruge printeren. Et lækkende genopladeligt 
batteri kan forårsage brand.
Undgå at røre ved elektrolytten. Hvis du får 
elektrolyt i øjnene, må du ikke gnide dem. Skyl 
omgående med rigeligt med rent vand, og søg 
lægehjælp. Hvis du ikke gør noget, kan 
elektrolytten forårsage øjenskader. Hvis 
elektrolytten kommer i kontakt med din hud 
eller dit tøj, skal du straks skylle huden eller 
tøjet med vand. Anbring printeren i en pose 
for at isolere den.

Undgå at berøre nogen metaldele nær 
printhovedet. Printhovedet bliver meget varmt 
under brugen og forbliver varmt umiddelbart 
efter brugen. Der er risiko for forbrændinger, 
hvis du rører det.

Undgå, at der kommer fremmedlegemer ind i 
printeren eller i dens stik og porte. Hvis der 
kommer metalgenstande, f.eks. papirclips eller 
hæfteklammer, i kontakt med de indvendige 
printerdele, er der risiko for brand, elektrisk stød 
eller skader. Hvis der kommer fremmedlegemer 
ind i printeren, skal du straks slukke den, tage 
netledningen ud af stikkontakten og derefter 
kontakte Brother Support for at få hjælp.

Bortskaf ikke det genopladelige batteri 
(ekstraudstyr) sammen med husholdningsaffald. 
Ud over mulige skader på miljøet er der risiko for 
eksplosioner eller brand.

Netledning/lysnetadapter
Brug KUN den lysnetadapter og den 
netledning, der fulgte med printeren.
Brug af enhver anden lysnetadapter og 
netledning kan forårsage brand, elektrisk stød 
eller skader.

Undgå, at organiske opløsningsmidler som 
f.eks. benzen, fortynder, lakfjerner eller 
lugtfjernere kommer i kontakt med 
lysnetadapteren eller ledningerne. Disse vil 
kunne få lysnetadapteren eller ledningerne til 
at blive skævvredne eller gå i opløsning, hvilket 
kan medføre elektrisk stød eller brand.

Undgå at røre ved lysnetadapteren eller 
netstikket med våde hænder, da der ellers er 
risiko for elektrisk stød.

Undgå at overbelaste stikkontakter eller 
tilslutte flere enheder til de samme 
stikkontakter. Der er risiko for brand, elektrisk 
stød og skader.

Opbevares utilgængeligt for børn (især 
spædbørn), da der ellers er risiko for 
personskade.

Forsøg ikke at skille lysnetadapteren ad eller at 
modificere eller reparere den, da der ellers er 
risiko for elektrisk stød eller personskade. 
Kontakt Brother Support vedrørende 
vedligeholdelse eller reparationer af printeren 
(reklamationsretten dækker ikke skader, der 
skyldes adskillelser eller modifikationer 
foretaget af brugeren).

Brug lysnetadapteren og ledningerne korrekt, 
og overhold følgende forholdsregler, da der 
ellers er risiko for brand eller elektrisk stød.

• Undgå at beskadige lysnetadapteren.
• Undgå at modificere lysnetadapteren.
• Undgå at vride lysnetadapterens ledninger.
• Undgå at bøje lysnetadapterens ledninger 

kraftigt.
• Undgå at trække i lysnetadapterens 

ledninger.
• Undgå at anbringe genstande på 

lysnetadapteren.
• Undgå at udsætte lysnetadapteren for 

varme.
• Undgå at binde lysnetadapteren fast.
• Undgå, at lysnetadapterens ledninger 

kommer i klemme.

Undgå at spilde væske på printeren. Der er 
risiko for brand, elektrisk stød eller skader.

Brug ikke lysnetadapteren i nærheden af flammer 
eller varmeapparater. Hvis 
lysnetadapterledningens kappe eller ledningerne 
smelter, er der risiko for brand eller elektrisk stød.

ADVARSEL
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Fjern jævnligt netstikket fra stikkontakten, og 
rengør bunden af stikbenene og mellem 
stikbenene. Hvis du lader netstikket sidde i 
stikkontakten i lang tid, vil der samles støv i 
bunden af netstikkets stikben. Dette kan 
forårsage en kortslutning, som kan 
medføre brand.

Sørg for, at netledningen er sat korrekt i 
stikkontakten. Der er risiko for brand, elektrisk 
stød og skader.

Når du tager netledningen ud af stikkontakten, 
må du ikke trække i ledningen. Hold fast på 
stikket, og træk det ud af stikkontakten. Der er 
risiko for brand, elektrisk stød og skader.

Undgå at bruge beskadigede stik eller bøjede 
stikkontakter. Der er risiko for brand, elektrisk 
stød og skader.

Brother anbefaler kraftigt, at du IKKE anvender 
forlængerledninger.

Undgå at indsætte fremmedlegemer i 
lysnetadapterens stik, da der ellers er risiko for 
forbrændinger eller elektrisk stød.

Når du tilslutter ledninger eller ekstraudstyr, 
skal du sørge for, at de tilsluttes korrekt og i 
den korrekte rækkefølge. Tilslut kun dele, der 
er designet specifikt til denne printer. Ellers er 
der risiko for brand eller personskade. Læs 
instruktionerne, inden du foretager 
tilslutninger.

FORSIGTIG
Printer

Sørg for, at små børn ikke putter deres fingre 
ind i printerens bevægelige dele eller åbninger.

Hold ikke printeren med kun én hånd. 
Du kan tabe printeren.

Undgå at holde printeren ved RD-rullerummets 
låg. Der er risiko for personskade, hvis låget 
ryger af, og printeren falder ned.

Placer printeren på et fladt, stabilt underlag 
som f.eks. et skrivebord.

Placer ikke nogen tunge genstande oven på 
printeren.

Netledning/lysnetadapter 
Hvis printeren ikke skal bruges i en længere periode, skal du fjerne netledningen fra stikkontakten.

Afrivningsstang 
Undgå at røre ved afrivningsstangen, da der 
ellers er risiko for personskade.
For at undgå personskade, når printeren ikke 
bruges, skal du installere den afskærmning på 
afrivningsstangen, som var installeret, da 
printeren blev købt.

ADVARSEL
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RD-rulle (termomedierulle)
Pas på ikke at tabe RD-rullen. Afhængigt af stedet, materialet og 

miljøforholdene kan labelen gå løs eller sidde 
fast, så den ikke kan fjernes, og farven på 
labels kan ændre sig eller smitte af på andre 
genstande. 
Inden en label sættes på, skal omgivelserne 
og materialet kontrolleres. Test labelen ved 
at sætte et lille stykke af den på et ikke 
iøjnefaldende område af den relevante 
overflade.

Undgå at placere RD-rullen på et ustabilt 
underlag som f.eks. et ustabilt bord eller en høj 
hylde. Hvis den falder ned eller bliver tabt, er 
der risiko for personskade.

RD-rullen er et termomedie, og derfor kan 
labelens farve og print ændre sig eller falme, 
hvis den udsættes for sollys eller varme. Ved 
brug udendørs og hvis holdbarhed er vigtigt, 
anbefaler vi ikke, at du bruger RD-rullen.

VIGTIGT!
Printer

Printeren vil muligvis ikke fungere korrekt, hvis 
den placeres i nærheden af et fjernsyn, en 
radio, en mikrobølgeovn osv. Brug ikke 
printeren i nærheden af en maskine, der 
forårsager elektromagnetisk interferens.

Undgå at tabe, slå på eller på anden måde 
beskadige printeren.

Undlad at fjerne de labels, der sidder på 
printeren. Disse labels indeholder oplysninger 
om betjeningen og angiver printerens 
modelnummer.

Brug ikke fortynder, benzen, alkohol eller 
nogen andre organiske opløsningsmidler til at 
rengøre printeren. Dette kan beskadige 
overfladens finish. Brug en blød, tør klud til at 
rengøre printeren.

Cd-rom 
Undgå at ridse cd-rom’en, udsætte den for meget høje eller lave temperaturer eller anbringe tunge 
genstande oven på den, og undgå at bøje den.

Andre advarsler/forholdsregler
Printer

Sørg for, at netledningen er let tilgængelig, så 
den kan fjernes i en nødsituation. Undgå at 
anbringe genstande på eller i nærheden af 
netledningen.

Printere med berøringspaneldisplay – luk 
LCD-displayet, før RD-rullerummets øverste 
låg åbnes.

Sæt ikke nogen genstande ind i (og bloker ikke) 
labeludgangen, USB-porten, serielporten, 
LAN-porten eller USB-værtsporten.

Serielporten er specifikt designet udelukkende 
til Bluetooth-interface eller RJ25 til 
DB9M-adapterekstraudstyr.
Undgå at tilslutte en telefonlinje eller 
pengeskuffe.

Hvis printeren ikke bruges i en længere 
periode, skal du fjerne RD-rullen fra printeren.

Undgå at bruge foldet, vådt eller fugtigt papir, 
idet papiret ellers kan blive indført forkert, og 
der kan opstå en driftsfejl.

Hold altid RD-rullerummets låg lukket, når der 
udskrives.

Undgå at berøre papir eller labels med våde 
hænder, da der ellers kan opstå fejl.

FORSIGTIG
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RD-rulle (termomedierulle)

Brug kun originalt Brother-tilbehør og forbrugsstoffer (med mærket ).
Nogle RD-ruller kan ikke bruges sammen med denne printer grundet deres bredde eller diameter. 
Sørg for at kontrollere de kompatible rullers type, inden du køber dem.
Hvis labelen sættes på en våd, snavset eller fedtet overflade, vil den muligvis nemt falde af. Inden 
du sætter labelen på, skal du rengøre den overflade, som labelen skal sættes på.
Udsæt ikke RD-rullen for direkte sollys, høje temperaturer, stor fugtighed eller støv. Opbevares på 
et køligt, mørkt sted. Brug RD-rullen inden for relativt kort tid efter åbning af emballagen.
RD-rullen er et termomedie, og derfor kan ultraviolette stråler, vind og regn medføre, at labelens 
farve falmer, og at labelens ender skaller af.
Hvis labelens trykte overflade ridses med en fingernegl eller med metalgenstande, eller hvis du rører 
den trykte overflade med fugtige hænder, kan farven ændre sig eller falme.
Sæt ikke labels på personer, dyr eller planter. Sæt aldrig labels på offentlig eller privat ejendom uden 
tilladelse.
De sidste labels på RD-rullen udskrives muligvis ikke korrekt, og derfor indeholder hver rulle flere 
labels, end der er angivet på emballagen.
Når en label fjernes, efter at den har været sat på en overflade, kan en del af labelen blive siddende 
tilbage.
Når en label først er sat på, kan det være svært at fjerne den.

Cd-rom 
Softwaren på cd-rom’en er kun beregnet til at anvendes med denne maskine. Du kan finde flere 
oplysninger i licensen på cd-rom’en. Denne software må installeres på flere computere til brug på et 
kontor osv.

Advarselsmærkat 
Følgende advarselsmærkater findes på printeren. Sørg for at forstå indholdet 
af alle advarselsmærkater, og betjen printeren, mens du overholder de 
forholdsregler, der er beskrevet. Desuden skal du passe på, at 
advarselsmærkaterne ikke ryger af og ikke bliver ridsede.

Andre

Du kan finde oplysninger om din models elektriske data på den label, der sidder i bunden af maskinen.

Andre advarsler/forholdsregler
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Varemærker
Microsoft, Windows Vista, Windows Server og Windows er registrerede varemærker 
eller varemærker, der tilhører Microsoft Corp. i USA og/eller andre lande. 

Bluetooth-ordmærket og -logoerne ejes af Bluetooth SIG, Inc., og enhver brug, 
som Brother Industries, Ltd. gør af sådanne mærker, finder sted under licens.

Adobe og Reader er registrerede varemærker, der tilhører Adobe Systems 
Incorporated i USA og/eller andre lande.

Wi-Fi og Wi-Fi Alliance er registrerede varemærker, der tilhører Wi-Fi Alliance.

Alle ejere, hvis softwaretitel er nævnt i dette dokument, har en 
softwarelicensaftale, som er specifik for virksomhedens programmer.

Alle handelsnavne og produktnavne, der forekommer på Brother-produkter, 
relaterede dokumenter og eventuelle andre materialer er alle varemærker eller 
registrerede varemærker, som tilhører deres respektive virksomheder.

Bemærkninger om open source-
licensering (kun TD-2120N/2130N)
Dette produkt indeholder open source-software.

Du kan finde bemærkningerne om open source-licensering i afsnittet om 
hentning af vejledninger på hjemmesiden for din model på Brother support-
websiden på support.brother.com  

http://support.brother.com/
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Forholdsregler

Overensstemmelseserklæring (Europa/Tyrkiet)

Vi, Brother Industries, Ltd.

15-1, Naeshiro-cho, Mizuho-ku, Nagoya 467-8561 Japan

erklærer, at dette produkt og lysnetadapteren er i overensstemmelse med de 
væsentlige krav i alle relevante direktiver og bestemmelser, som gælder i EU.

Overensstemmelseserklæringen kan downloades fra vores webside. 

Besøg support.brother.com og:

→ vælg ”Europe”

→ vælg dit land

→ vælg din model

→ vælg ”Manualer” og dit sprog, og klik derefter på ”Søg”

→ vælg Overensstemmelseserklæring

→ klik på ”Download”

Erklæringen downloades som en PDF-fil.

Overensstemmelseserklæring for RE-direktiv 2014/53/EF 
(Europa/Tyrkiet) (kun TD-2120N/2130N) (gælder for 
modeller med telekommunikations- og/eller 
radiointerfaces) 

Vi, Brother Industries, Ltd.

15-1, Naeshiro-cho, Mizuho-ku, Nagoya 467-8561 Japan

erklærer, at disse produkter er i overensstemmelse med kravene i RE-direktivet 
2014/53/EU. En kopi af overensstemmelseserklæringen kan downloades ved at 
følge instruktionerne i afsnittet Overensstemmelseserklæring (kun Europa/
Tyrkiet). 

* Hvis enten WLAN-interface (ekstraudstyr) eller Bluetooth-interface (ekstraudstyr) 
er i brug.

FORSIGTIG

RISIKO FOR EKSPLOSION, HVIS BATTERIET ERSTATTES MED EN FORKERT 
TYPE.

BORTSKAF BRUGTE BATTERIER I HENHOLD TIL INSTRUKTIONERNE.

http://support.brother.com/
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Information til overholdelse af Kommissionens 
forordning 801/2013 

* Alle netværksporte aktiveret og tilsluttet

Sådan aktiveres/deaktiveres trådløst LAN (kun TD-2120N/2130N)

Sådan aktiveres den trådløse funktion:

(1) Installer PA-WI-001-enheden på printeren.

Sørg for, at kablet for enheden er tilsluttet printeren.
(2) Skub kontakten opad for at tænde enheden.

(3) Sørg for, at netværkskablet ikke er tilsluttet printeren, og tænd derefter printeren.

Sådan deaktiveres den trådløse funktion:
(1) Sluk printeren.

(2) Skub kontakten nedad for at slukke enheden.

(3) Tænd printeren.

Sådan aktiveres/deaktiveres Bluetooth (kun TD-2120N/2130N)

Sådan aktiveres Bluetooth-funktionen:

(1) Installer PA-BI-001-enheden på printeren. 

Sørg for, at kablet for enheden er tilsluttet printeren.

(2) Skub kontakten opad for at tænde enheden.

(3) Sørg for, at netværkskablet ikke er tilsluttet printeren, og tænd derefter printeren.

(4) Hold knappen  (Fremfør) nede (ca. 5 sekunder), indtil STATUS-indikatoren blinker 
grønt.

(5) Hvis printeren automatisk blev slukket, skal du tænde den igen.

(6) Kontroller, at STATUS-indikatoren lyser grønt.

Sådan deaktiveres Bluetooth-funktionen: 

(1) Hold knappen  (Fremfør) nede (ca. 5 sekunder), indtil STATUS-indikatoren blinker 
grønt.

(2) Hvis printeren automatisk blev slukket, skal du tænde den igen.

TD-2020 TD-2120N TD-2130N

Strømforbrug* 2,0W 2,0W 2,0W
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